

谈判报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
1	猪舍电梯	济南泰钢液压机械有限公司	规格：满足采购人要求 型号：TG-01	3台	42000.00	126000.00
2	30T料塔及料线	天津长河机械有限公司	规格：30T 型号：CH/30T	3套	13500.00	40500.00
3	装卸猪升降机	济南泰钢液压机械有限公司	规格：380V 型号：TG-SJJ02	3台	41200.00	123600.00
4	安防监控系统	承德桥水商贸有限责任公司	规格：满足采购人需求 型号：桥水配套	1套	45000.00	45000.00
5	地磅	广西托力多称重仪器有限公司	规格：50T 型号：无基坑地上式	1套	49000.00	49000.00
6	发酵搅拌机	天津长河机械有限公司	规格：1.5KW 型号：CHJF01	4台	4800.00	19200.00
7	高压冲洗机	天津长河机械有限公司	规格：220V 型号：CX/QSZ	9台	3900.00	35100.00
8	水帘配套水箱	天津长河机械有限公司	规格：1100L 型号：CH-SX08	3个	1350.00	4050.00
9	加药系统	天津长河机械有限公司	规格：1000L 型号：CH-JYS	3套	620.00	1860.00
10	备用柴油发电机	潍坊市卓发动力有限公司	规格：380V 型号：拖车式	1台	79000.00	79000.00
11	洗消烘干设备	深圳市飞康智能电器有限公司	规格：10KG 型号：前开式	1台	3150.00	3150.00
12	水过滤系统	天津长河机械有限公司	规格：304 不锈钢 型号：CH-SGL	1套	5300.00	5300.00

13	水消毒系统	定州市格润环保设备科技有限公司	规格： 60*25*70 (cm) 型号：YGR-XD	1套	1940.00	1940.00
14	2000型滚筒微滤干湿分离机	天津长河机械有限公司	规格：380V 型号：2000 型	2台	19500.00	39000.00
竞标总报价：（大写）伍拾柒万贰仟柒佰元整（小写）¥572700.00						

供应商名称(电子签章)：承德桥水商贸有限责任公司

日期：2025年11月30 日

